ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по вопросу проведении закупки с единственным

поставщиком (исполнителем, подрядчиком) по результатам Запроса

котировок в электронной форме на право заключения Договора на оказание

услуг по информационному сопровождению справочно-правовой системы

КонсультантПлюс, признанного несостоявшимся

реестровый номер 31908076383

Дата заседания Комиссии:  18.07.2019

Номер протокола: 01 (31908076383)

Дата подписания протокола: 19.07.2019

Наименование закупки:

Закупка с единственным поставщиком по

результатам Запроса котировок в электронной

форме на право заключения Договора на

оказание услуг по информационному

сопровождению справочно-правовой системы

КонсультантПлюс, признанного

несостоявшимся.

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11,  г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Д.Т. Ковалева

Б.И. Косарев

А.В. Матюхин

Н.Е. Слепцова

Л.Г. Шамраев

И.Р. Рыбина

А.В. Анисимов

С.В. Горелов

А.И. Джарагетти

И.Н. Комкова

Начальная (максимальная) цена

Договора:

1 494 374 (один миллион четыреста девяносто

четыре тысячи триста семьдесят четыре) рубля

40 копеек.

Срок исполнения Договора: До 27.08.2021

Объем оказываемых Услуг:
В соответствии с Приложение №2 к Извещению.

Техническая часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок, дата и

время регистрации заявки:

1 (одна)

Участник № 1 – 15.07.2019 14:29 ч.

Основания отклонения заявки на участие в закупке:

Участник № 1 Отсутствуют

Количество заявок на участие в

закупке, которые

соответствуют требованиям

1 (одна)

2

Извещения:

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
0 (ноль)

Результаты рассмотрения заявки на участие в закупке с указанием решения

комиссии (таблица № 1 протокола):

Сведения об участнике № 1 –

поставщике (исполнителе,

подрядчике)

Общество с ограниченной ответственностью

«Информационно-сервисная компания Ю-

Софт» (ООО «ИК Ю-СОФТ»)

(местонахождение: ул. Архитектора Власова,

д. 55, г. Москва, 117393)

Ценовое предложение, с учетом

налогов, сборов и иных

обязательных платежей,

предложенное поставщиком

(исполнителем, подрядчиком)

1 407 225,60 руб.

Таблица № 1

Участник закупки

Члены

Комиссии

Участник № 1

Соответствие единственной котировочной заявки

участника закупки требованиям и условиям,

предусмотренным Извещением – «соответствие»

несоответствие единственной котировочной заявки

участника закупки требованиям и условиям,

предусмотренным Извещением – «несоответствие»

Д.Т. Ковалева соответствие

Б.И. Косарев соответствие

А.В. Матюхин соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Л.Г. Шамраев соответствие

Итоговое решение соответствие

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

отсутствовал  А.В. Анисимов

отсутствовал  С.В. Горелов

отсутствовал  А.И. Джарагетти

отсутствовала И.Н. Комкова

____________ А.В. Матюхин

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Л.Г. Шамраев

____________ И.Р. Рыбина

		2019-07-19T15:50:46+0300
	ООО "Автодор - ТП"